
第 16 回こッから祭 中止のお知らせ 
 

2017 年 10 月 25 日（木） 

第 16 回こッから祭実行委員会 

実行委員長 藤井正紀 

（公印略） 

 

 

 10 月 29 日（日）に開催を予定しておりました「第 16 回こッから祭」は、

台風 22 号の接近にともない中止することになりました。これまで雨天決行

で準備を行ってきましたが、この間の台風の影響から安全面を優先し早めの

判断となりました。 

 

 準備の段階から、たくさんの皆様にご協力をいただき感謝申し上げます。

また毎年お祭りを楽しみにしてくださっている皆様には残念なご報告とな

り申し訳ありません。 

 

 なお今年度中の延期開催は行いません。次回に向けて関係者一同、引き続

き頑張ってまいりますので、今後とも社会福祉法人こぶしの会の活動に 

ご支援、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

お問い合わせ 

第 16 回こッから祭実行委員会 

社会福祉法人こぶしの会 

コミュニティワークこッから 

電 話 ０７４２－６３－６７６５ 

                                                    メール kokkara@kokkara.jp 

 


